Ярослав'Ская областная Дума
восьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ярославль

о внесении изменения
в статью 44 Регламента
Ярославской областной Думы

Ярославская областная Дума

п о с т А Н О В И Л А:

1. Внести в часть 1 статьи 44 Регламента Ярославской областной Думы
(Документ - Регион, 2011, 6 мая, N~34; 2018, 5 октября, N~83; 2021,6 апреля,
N~ 27) изменение, заменив слова «не может быть более десяти депутатов»
словами «не может быть более девяти депутатов».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Документ - Регион» и на «Официальном интернет-портале право-
вой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Ярославской областной ду

http://www.pravo.gov.ru.

	00000001